
SERVICIO NACIONAL DE MENORES

ESTABLECIMIENTO  DE  ORDEN  DE 
SUBROGACIÓN. 

Resolución Exenta RA N° 263/1386/2017

RM  REGION  METROPOLITANA, 
14/12/2017

                                                                               
                                                                                  VISTOS: CONSIDERANDO: 

                                                                                      RESUELVO:

ESTABLÉCESE EL SIGUIENTE ORDEN DE SUBROGACIÓN de:

Cargo de DIRECTOR REGIONAL, grado 7° de la ESCALA UNICA DE SUELDOS, con  44 horas 
semanales,  de  SERVICIO  NACIONAL  DE  MENORES,  DIRECCIÓN  REGIONAL  DE  LA 
ARAUCANIA DEL SENAME.

 
Orden de subrogación N° 1, DANOL RODRIGO GODOY JARA,  RUN N° 9756496-5 a contar del 
11 de diciembre de 2017, quien se desempeña como PROFESIONAL grado 8° de la planta de 
PROFESIONALES en SERVICIO NACIONAL DE MENORES.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y REGÍSTRESE

Solange Paola Huerta Reyes,E=solange.huerta@sename.cl 172.30.20.137 14/12/2017 Página 1 / 2

1513268115233825

Diego Ignacio Cartes Saavedra http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 14/12/2017 03:50:00

1513273590348

14 DIC 2017



Solange Paola Huerta Reyes,E=solange.huerta@sename.cl 172.30.20.137 14/12/2017 Página 2 / 2

1513268115233825

Diego Ignacio Cartes Saavedra http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 14/12/2017 03:50:00

1513273590348

14 DIC 2017


